
ДЕПАРТАМЕНТ ФИНАНСОВ БРЯНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

г. Брянск

О признании утратившими силу 
некоторых приказов департамента 
финансов Брянской области

В соответствии с Законом Брянской области от 3 ноября 1997 года № 28-3 
«О законах Брянской области и иных нормативных правовых актах Брянской 
области»

1. Признать утратившими силу приказы департамента финансов 
Брянской области:

от 22.03.2023 № 31 «О сроках представления сводной бюджетной
отчетности главными распорядителями средств областного бюджета,
главными администраторами доходов областного бюджета, главными
администраторами источников финансирования дефицита областного 
бюджета и сводной бухгалтерской отчетности государственных бюджетных и 
автономных учреждений, отчетности об исполнении бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской 
области месячной и квартальной отчетности в 2023 году»;

от 28.03.2023 № 36 «О сроках представления месячной и квартальной 
бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов 
муниципальных образований Брянской области, сводной бухгалтерской 
отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2023 
году»;

от 25.12.2023 № 216 «О сроках представления бюджетной отчетности об 
исполнении консолидированных бюджетов муниципальных образований 
Брянской области, сводной бухгалтерской отчетности муниципальных 
бюджетных и автономных учреждений за 2023 год»;

от 25.12.2023 № 217 «О сроках представления сводной бюджетной 
отчетности главными распорядителями средств областного бюджета, 
главными администраторами доходов областного бюджета, главными 
администраторами источников финансирования дефицита областного 
бюджета и сводной бухгалтерской отчетности государственных бюджетных и 
автономных учреждений, отчетности об исполнении бюджета

ПРИКАЗЫВАЮ:



Территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской 
области за 2023 год»;

от 17.01.2024 № 07 «Об организации работы в Департаменте финансов 
Брянской области по формированию бюджетной отчетности об исполнении 
областного бюджета Брянской области и бюджета Территориального фонда 
обязательного медицинского страхования Брянской области, а также сводной 
бухгалтерской отчетности государственных бюджетных и автономных 
учреждений за 2023 год»;

от 17.01.2024 № 08 «Об организации работы в Департаменте финансов 
Брянской области по формированию годовой отчетности об исполнении 
консолидированного бюджета Брянской области и бюджета территориального 
фонда обязательного медицинского страхования Брянской области, а также 
консолидированной бухгалтерской отчетности государственных 
(муниципальных) бюджетных и автономных учреждений за 2023 год и 
представления ее в Федеральное казначейство»;

от 29.03.2024 № 42 «О сроках представления сводной бюджетной 
отчетности главными распорядителями средств областного бюджета,
главными администраторами доходов областного бюджета, главными
администраторами источников финансирования дефицита областного 
бюджета и сводной бухгалтерской отчетности государственных бюджетных и 
автономных учреждений, отчетности об исполнении бюджета
Территориального фонда обязательного медицинского страхования Брянской 
области месячной и квартальной отчетности в 2024 году»;

от 19.04.2024 № 57 «О сроках представления месячной и квартальной 
бюджетной отчетности об исполнении консолидированных бюджетов
муниципальных образований Брянской области, сводной бухгалтерской 
отчетности муниципальных бюджетных и автономных учреждений в 2024 
году».

2. Разместить настоящий приказ на официальном сайте департамента 
финансов Брянской области в сети Интернет.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель Губернатора 
Брянской области Г.В. Петушкова


